
Отдел образования 
Администрации Фроловского муниципального района 

МДОУ «Шуруповский детский сад « Дюймовочка» 

Приказ 
06.09.21г. № 74 
О мерах по реализации 
антикоррупционной политики в ДОУ 

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 
устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 
МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» в соответствии с Федеральным законом 
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План противодействия коррупции в МДОУ «Шуруповский детский 
сад«Дюймовочка» на 2021-22 год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Возложить ответственность за выполнение Плана противодействия коррупции в 
МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» на 2021-2022 год (далее по тексту - План), 
за организацию и результативность мероприятий по реализации антикоррупционной 
политики на заместителя заведующего по АХЧ Аделынину О.Н. 

3. Воспитателю детского сада Денисовой И.В обеспечить размещение настоящего 
приказа на официальном сайте МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль по исполнению настоящего приказа осттщшщсрбдя. 

/ / ^ f '^/• 'Шуруповский Х Ч - / : , 


